
CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

JoGuGu

NúNaSa

MaCeGa

GaMa

OuEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

47161560Z

39169810M

30534720N

AAH254208

X6941790E

PREINSAD-20XXXXXX105

PREINSAD-20XXXXXX226

PREINSAD-20XXXXXX868

PREINSAD-20XXXXXX667

PREINSAD-20XXXXXX364

1

2

3

4

5

NO

NO

NO

NO

NO

9404

9983

11689

12187

11993

SI

SI

SI

SI

NO
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

SaEl

HaEl

MuEl

JaBo

BoTo

MiOuEl

HmMo

AkAs

NaEl

SaAb

IkHa

OlLe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

X6937989Q

Z0195364F

X3667743W

X4518541F

RB5491284

X8225930A

X3137612K

PC1827361

X9618916V

Y1482814H

X8677338J

Y9480136X

PREINSAD-20XXXXXX887

PREINSAD-20XXXXXX640

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX306

PREINSAD-20XXXXXX639

PREINSAD-20XXXXXX331

PREINSAD-20XXXXXX753

PREINSAD-20XXXXXX214

PREINSAD-20XXXXXX298

PREINSAD-20XXXXXX302

PREINSAD-20XXXXXX023

PREINSAD-20XXXXXX928

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

24906

24917

24965

11

187

2916

3605

4271

4893

9336

10523

13092

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

AbAz

HaEl

AdZo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

GN4752983

KA9107840

UY3502167

PREINSAD-20XXXXXX391

PREINSAD-20XXXXXX400

PREINSAD-20XXXXXX303

13

14

15

NO

NO

NO

14616

15801

11442

NO

NO

NO
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

SaOk

FaBe

NaBe

HaFaSo

YaZa

VeBr

MeAr

FaEz

FaEl

HaEz

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y8197976P

X3312040V

BQ8402370

49423637H

Y8587449E

T5998563

X5010057J

X8047190L

X7897185C

X7061291S

PREINSAD-20XXXXXX483

PREINSAD-20XXXXXX556

PREINSAD-20XXXXXX324

PREINSAD-20XXXXXX619

PREINSAD-20XXXXXX320

PREINSAD-20XXXXXX287

PREINSAD-20XXXXXX473

PREINSAD-20XXXXXX097

PREINSAD-20XXXXXX279

PREINSAD-20XXXXXX528

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

5339

6852

8892

9708

10104

10710

10854

12802

13335

13508

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

FrCaMe

MaDiSe

MoEl

MaCaMa

LíGaMe

MaRiLe

EsGaTo

LiRaBo

MaMaJo

GaDeCa

PaMaOl

MaUrVi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

77780647Y

52421786W

X4644361V

39686269E

39675012N

E0099999

47740341T

Y9864273R

40863257P

39704935N

48007818X

39682635E

PREINSAD-20XXXXXX677

PREINSAD-20XXXXXX378

PREINSAD-20XXXXXX906

PREINSAD-20XXXXXX038

PREINSAD-20XXXXXX944

PREINSAD-20XXXXXX555

PREINSAD-20XXXXXX611

PREINSAD-20XXXXXX410

PREINSAD-20XXXXXX444

PREINSAD-20XXXXXX435

PREINSAD-20XXXXXX097

PREINSAD-20XXXXXX111

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

16482

17479

18189

18420

18657

20340

23744

519

2116

2136

3087

3361

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Pàgina 5 de 15



CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

LuRuLe

AnBuAr

CoPéMa

LoKn

ViCiSi

JoGuGu

LyStPo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

46555756F

Z0610495B

43438620S

Y0627915Y

39662538G

47161560Z

48275061Q

PREINSAD-20XXXXXX225

PREINSAD-20XXXXXX953

PREINSAD-20XXXXXX214

PREINSAD-20XXXXXX026

PREINSAD-20XXXXXX974

PREINSAD-20XXXXXX105

PREINSAD-20XXXXXX333

13

14

15

16

17

18

19

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

4348

4600

4693

7971

8846

9404

12242

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

PaUrRi

MoSáDo

JoMoBo

M.CiSi

EvFeTo

EvCaMu

MaFaCo

HeLi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

39644746Z

39710825Z

77281056K

39681432S

47755061T

52463320K

39679441W

Y3903921F

PREINSAD-20XXXXXX907

PREINSAD-20XXXXXX743

PREINSAD-20XXXXXX481

PREINSAD-20XXXXXX985

PREINSAD-20XXXXXX979

PREINSAD-20XXXXXX231

PREINSAD-20XXXXXX196

PREINSAD-20XXXXXX936

1

2

3

4

5

6

7

8

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

25718

5084

5440

8696

9101

10216

12051

13046

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

DrHa

LaEl

BoHa

FaMs

MaHaRa

AnDa

FaEl

KaGaBe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC inicial Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y1124846E

X9499650Y

Y9817804S

VQ0219464

38551755Y

Z0182972N

Y8569169G

55485827Y

PREINSAD-20XXXXXX325

PREINSAD-20XXXXXX731

PREINSAD-20XXXXXX662

PREINSAD-20XXXXXX042

PREINSAD-20XXXXXX996

PREINSAD-20XXXXXX321

PREINSAD-20XXXXXX558

PREINSAD-20XXXXXX096

1

2

3

4

5

6

7

8

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

5726

8147

8362

8440

8997

10344

12334

13705

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

SaZi

ÁnMaGa

HiSaMa

SaPaNa

LuRuLe

CoPéMa

LíSeTo

FrÁlDí

EvMeCa

LaEl

ViCiSi

AnNo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC inicial Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

X8633768M

39681540P

AP716241

Z0476971W

46555756F

43438620S

39692814N

75431976A

X3289073G

X9499650Y

39662538G

X5734246R

PREINSAD-20XXXXXX087

PREINSAD-20XXXXXX336

PREINSAD-20XXXXXX689

PREINSAD-20XXXXXX452

PREINSAD-20XXXXXX225

PREINSAD-20XXXXXX214

PREINSAD-20XXXXXX848

PREINSAD-20XXXXXX300

PREINSAD-20XXXXXX197

PREINSAD-20XXXXXX731

PREINSAD-20XXXXXX974

PREINSAD-20XXXXXX273

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2636

3928

4049

4217

4348

4693

4944

5706

6972

8147

8846

13657

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

NaSa

ZoFa

FaBe

LaEl

FaBe

YoLm

AzEl

SaOk

FaHa

FaBe

MaPaCa

ZoNa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y7056416F

X8778157T

Y9287117F

QZ0497073

Y9448082H

Z0127048R

Y9778081J

Y8197976P

X7484086R

Y6027023W

39677550C

JD9822232

PREINSAD-20XXXXXX705

PREINSAD-20XXXXXX149

PREINSAD-20XXXXXX911

PREINSAD-20XXXXXX412

PREINSAD-20XXXXXX532

PREINSAD-20XXXXXX085

PREINSAD-20XXXXXX720

PREINSAD-20XXXXXX483

PREINSAD-20XXXXXX323

PREINSAD-20XXXXXX757

PREINSAD-20XXXXXX582

PREINSAD-20XXXXXX925

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

25389

25439

557

1134

1250

3619

3981

5339

5850

6430

6682

7254

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

BoHa

MoDe

MaDa

KhDa

FaEz

HaEz

TuHu

MoBo

AhRa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y9817804S

OK0705189

X3855032W

Y8738470W

X8047190L

X7061291S

MG6904242

LK4618357

VG9893261

PREINSAD-20XXXXXX662

PREINSAD-20XXXXXX393

PREINSAD-20XXXXXX308

PREINSAD-20XXXXXX028

PREINSAD-20XXXXXX097

PREINSAD-20XXXXXX528

PREINSAD-20XXXXXX375

PREINSAD-20XXXXXX328

PREINSAD-20XXXXXX271

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

8362

8837

11622

12096

12802

13508

18872

25065

1116

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

Pàgina 11 de 15



CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

OlKo

OuEl

KaChKh

FaEl

ChEl

ImEl

NoOuSt

MaDr

NaElAr

FaEl

WaEl

SaZi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

FX283628

KY3093048

07073266F

X8114508Q

X4282773N

Y9448062K

55488050K

NX4046075

55226481P

Y0736010R

Y7478726Z

X8633768M

PREINSAD-20XXXXXX718

PREINSAD-20XXXXXX302

PREINSAD-20XXXXXX322

PREINSAD-20XXXXXX052

PREINSAD-20XXXXXX316

PREINSAD-20XXXXXX437

PREINSAD-20XXXXXX413

PREINSAD-20XXXXXX348

PREINSAD-20XXXXXX598

PREINSAD-20XXXXXX739

PREINSAD-20XXXXXX379

PREINSAD-20XXXXXX087

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

16944

17140

17611

17878

19053

19258

21139

23994

25404

26042

1173

2636

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

ChHa

DrHa

DaDu

SaEl

LaEl

TeDu

AnDa

FePo

MoEl

MoAoBe

SyAb

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y5635274N

Y1124846E

Y9560806L

OX3203498

X9499650Y

Y9560792M

Z0182972N

Y5950768S

X3275035L

Y9886235K

Y9074021Y

PREINSAD-20XXXXXX329

PREINSAD-20XXXXXX325

PREINSAD-20XXXXXX479

PREINSAD-20XXXXXX825

PREINSAD-20XXXXXX731

PREINSAD-20XXXXXX412

PREINSAD-20XXXXXX321

PREINSAD-20XXXXXX052

PREINSAD-20XXXXXX737

PREINSAD-20XXXXXX258

PREINSAD-20XXXXXX382

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3831

5726

6250

7707

8147

9248

10344

11831

12509

12577

8081

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

RaEl

ChGr

LoKn

HeLi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

QZ0252076

Y7624002E

Y0627915Y

Y3903921F

PREINSAD-20XXXXXX898

PREINSAD-20XXXXXX809

PREINSAD-20XXXXXX026

PREINSAD-20XXXXXX936

1

2

3

4

NO

NO

NO

NO

1573

7206

7971

13046

SI

SI

SI

SI
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

MaDa

KhDa

VaPo

FaEl

LaKh

FaEz

HaEz

MoBo

LoEl

AhRa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

X3855032W

Y8738470W

AZ1422789

Y8569169G

X3460850V

X8047190L

X7061291S

LK4618357

GS7941037

VG9893261

PREINSAD-20XXXXXX308

PREINSAD-20XXXXXX028

PREINSAD-20XXXXXX514

PREINSAD-20XXXXXX558

PREINSAD-20XXXXXX970

PREINSAD-20XXXXXX097

PREINSAD-20XXXXXX528

PREINSAD-20XXXXXX328

PREINSAD-20XXXXXX671

PREINSAD-20XXXXXX271

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

11622

12096

12150

12334

12587

12802

13508

25065

910

1116

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO
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